
Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaratl, 19 de fevereiro de 2024 — Segunda-feira 

ML1110 , PCD 3[ -RG3 OZICULLIV7.0 

lik=2=31
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAU 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

NP. 26 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
IMPRESSORAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n2 DV00003/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 
22040 — SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 2008 — PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E 
CONTROLE 22060— SECRETARIA DE SAÚDE 2020— MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 22050 — 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2012 — MANUTENÇÃO DE OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA — FUNDEB 
/VAAF/VAAT — 30% 2013 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 22030 — SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO 2005— SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS GERAIS E DE APOIO ESPECÍFICO 0067 3.3.90.39 17200000 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT N2 00112/2024 - 15.02.24 - COPY LINE COMERCIO E 
SERVICOS LTDA - R$ 14.960,00. 

1 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n2 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 19 de fevereiro de 2024— Segunda-feira At° 26 

aú'C) .310 P© 3[ 3E [2n3CCRDcú' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 DV00011/2024 

A Prefeitura Municipal de Jacaraú manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal n2 14.133/21, restrita à 
participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, 
SUPORTE DE LICENÇA DE USO DE FERRAMENTA WEB E ARMAZENAMENTO EM NUVEM. O interessado poderá 
obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de 
Contratação, sediado na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú - PB, ou acessando: 
https://jacarau.pb.gov.briportal-da-transparencia/licitacoes ou 

https://pncp.gov.bdappieditais?q=&status=recebendo proposta&pagina=1 . O referido órgão de 

contratação estará recebendo as propostas até o dia 22 de Fevereiro de 2024, de forma eletrônica pelo 
seguinte endereço: licitacaoiacarau@gmail.com . Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 

legal: Lei Federal n2 14.133/21; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 

normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(83) 8234-8905. 

TÁSS SILVA 
esponsável 

Jacaraú - PB, 16 de Fevereiro de 2024 

Rua Augusto Luna, n2 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 

Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com 

2 


